
X Campionati Italiani 3D
A.S.D. Arcieri della Stella (N1615204)
Lago Laceno (AV), Dal 08-10-2016 al 09-10-2016
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Bardi Alessandro, Boccardo Giuseppina, Capelli Marco, Gatto Antonino Fioravante, Mele Salvatore, Palumbo Giuseppe Domenico, Picci Luigi, Poli Claudio, Roatta Cristina, Rubinetti Massimo, Scaccabarozzi Luigi, Trapani Mario Antonio
Commissione di Garanzia: Spanu Giuseppe, Bonanni Giovanni, Giarmoleo Giovanni, Carpignano  Marco

Dopo 144 Frecce (Turno: 3) - Dopo 144 Frecce (Turno: 1) - Dopo 144 Frecce (Turno: 2)

Squadre Senior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.251 27 46

FALETTI Giuliano LB SM SM 03 349

POMPEO Antonio CO SM SM 01 452

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 450

2 09014 Arcieri Città di Pescia 1.192 30 40

FANTOZZI Giacomo Luca LB SM SM 04 297

GALLO Pasquale CO SM SM 01 469

GIANNINI Alessandro AN SM SM 01 426

3 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.163 19 33

DE PONTI Fabio CO SM SM 01 425

DONDI Alfredo LB SM SM 03 374

VICINI Davide AI SM SM 04 364

4 03001 A.G.A. 1.160 21 38

MALVASIO Roberto LB SM SM 04 292

MUNARI Ilario CO SM SM 01 462

PITTALUGA Fabio AI SM SM 02 406

5 08077 Ki Oshi Archery Sigma 1.133 22 34

BAIADA Giacomo CO SM SM 01 424

TURCHI Eros AN SM SM 02 418

VENTURELLI Giuliano LB SM SM 02 291

6 08089 Arcieri della Rupe 1.113 25 38

AVONI Alessandro AN SM SM 03 393

COCCHI Umberto LB SM SM 04 261

MORARA Marco CO SM SM 01 459

7 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 1.087 33 20

COZZOLINO Pasquale AN SM SM 03 319

GOBBI Riccardo CO SM SM 01 483

MARANI Fabio LB SM SM 00 285

8 12004 Arcieri Romani ASD 1.060 12 27

LABBATE Francesco LB SM SM 00 318

LUGAS Fabio AN SM SM 03 338

TROIANI Ettore CO SM SM 03 404

9 20009 Arcieri Torres Sassari 1.000 10 32

ARCA Vincenzo LB SM SM 04 261

LIPPI Alessio CO SM SM 03 322

PISOLA Simone AN SM SM 01 417

10 12153 Asd Tibur Archery Team 995 15 26

D'ANDREA Angelo AI SM SM 04 293

LUSIGNANI Dario CO SM SM 01 428

PESERINI Vincenzo LB SM SM 04 274

11 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 833 12 17

DE MARNI Emanuele CO SM SM 01 421

PAOLONI Francesco Maria LB SM SM 00 164

QUADRINI Angelo AI SM SM 00 248

Dopo 144 Frecce (Turno: 1) - Dopo 144 Frecce (Turno: 3)

Squadre Senior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.088 30 31

FINESSI Monica CO SF SF 01 478

FORNI Marilena LB SF SF 04 215

NOCETI Sara AN JF SF 01 395

2 09014 Arcieri Città di Pescia 1.038 17 28

CROCIONI Tiziana CO SF SF 01 393

PENNACCHI Luciana AN SF SF 01 361

SACCHETTI Paola LB SF SF 01 284

3 08089 Arcieri della Rupe 1.025 12 33

BASSI Iuana AI SF SF 03 339

MARCACCINI Maddalena CO SF SF 03 422

RIZZI Donatella LB SF SF 03 264

4 12036 ASD Comp.degli Etruschi 828 5 15

MOSCI Alessandra CO SF SF 03 313

SCHEMMARI Rosaria Maria Susanna LB SF SF 03 189

TRICOLI Flavia AN SF SF 01 326

5 12153 Asd Tibur Archery Team 816 11 15

DI DOMENICO Monia CO SF SF 01 366

GRISANTI Clelia LB SF SF 04 229

VALENTE Maria AN SF SF 00 221
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X Campionati Italiani 3D
A.S.D. Arcieri della Stella (N1615204)
Lago Laceno (AV), Dal 08-10-2016 al 09-10-2016
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Bardi Alessandro, Boccardo Giuseppina, Capelli Marco, Gatto Antonino Fioravante, Mele Salvatore, Palumbo Giuseppe Domenico, Picci Luigi, Poli Claudio, Roatta Cristina, Rubinetti Massimo, Scaccabarozzi Luigi, Trapani Mario Antonio
Commissione di Garanzia: Spanu Giuseppe, Bonanni Giovanni, Giarmoleo Giovanni, Carpignano  Marco

Dopo 144 Frecce (Turno: 1) - Dopo 144 Frecce (Turno: 3)

Squadre Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.079 21 37

DE PONTI Luca CO JM JM 01 428

NOCETI Alessio AN JM JM 01 443

SCOTTI Andrea LB JM JM 04 208

2 20009 Arcieri Torres Sassari 745 6 15

CADDEO Daniel CO JM JM 04 300

MARESU Alessio Salvatore LB JM JM 04 179

VIGLIANI Marco AI JM JM 02 266

3 04060 Arcieri dell`Airone 739 7 10

LUGLIO Filippo CO JM JM 02 274

PAUSELLI Jacopo LB JM JM 04 214

TIRONI Samuele AN JM JM 01 251

4 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 651 4 12

GAMBINI Stefano LB JM JM 04 130

GUERRA Matteo CO JM JM 04 216

RAMAIOLI Stefano AN JM JM 03 305

Dopo 144 Frecce

Squadre Junior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 780 11 26

MACCIONI Carlotta LB JF JF 04 60

MELONI Eleonora AN JF JF 01 282

SPANU Ilaria CO JF JF 01 438

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Classifica di Classe - Squadre - 20161009.154740

http://www.tcpdf.org

